РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2018г.		   	  с. Бархатово                          № 39-4

О внесении изменений в решение
Бархатовского сельского Совета депутатов
от 27.02.14г. № 74-2 «Об утверждении Порядка
осуществления единовременной выплаты при
предоставлении ежегодного оплачиваемого
отпуска и Положения  о материальной помощи
муниципальных служащих Администрации
Бархатовского сельсовета»

         На основании Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 22  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановления Совета администрации Красноярского края от 29 декабря 2007 года № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]     1. В абзаце первом Решения  слова «статьями 13, 17 Закона  Красноярского края № 17-4356 от 27.12.2005 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих» заменить словами «Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29 декабря 2007 года № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета.

Председатель                                                  Глава Бархатовского
Совета депутатов                                            сельсовета

 А.В. Чумаков____________                           __________З.А.Жаринова